86.781.069/0001-15), objetivando a aquisição de 

assinatura da plataforma Zênite Fácil e de consultoria em 

matéria de licitações e de contratos com até 06 (seis) 

consultas, mediante orientação por escrito, pelo prazo de 

12(doze) meses, ao custo total de 13.066,00 (treze mil e 

sessenta e seis reais), conforme especificado no Termo de 

Referência nº 001/2020 – ASPRES/TRE-AM constante do 

documento PAD n. 136651/2020. 

Ao GABSAO, para prosseguimento do feito. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(assinatura eletrônica)